
mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates

723  Mosvik > Inderøy > Steinkjer

Mosvik 06:45
Mosvik skole 06:46
Brasethammer 06:50
Jørstad 06:57
Almenningen 07:03
Lyngstad skole 07:06
Trøakorsen 07:09
Grønnesby 07:20
Fjordgløttvegen 07:24
Gangstadkorsen 07:30A

A  Korrespondanse 722 / Corresponds with 722

Gjelder fra 24. juni 2024 / v.1
Effective from June 24th 2024 / v.1

• Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt.  / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates

723  Steinkjer > Inderøy > Mosvik

Gangstadkorsen 16:05A
Fjordgløttvegen 16:06
Grønnesby 16:09
Trøakorsen 16:19
Lyngstad skole 16:21
Almenningen 16:25
Jørstad 16:31
Brasethammer 16:37
Mosvik 16:43

A  Korrespondanse 722 / Corresponds with 722

Gjelder fra 24. juni 2024 / v.1
Effective from June 24th 2024 / v.1

• Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt.  / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.


